檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳昭瑋

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#352

電子信箱：leway15@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立東里國民中學

發文日期：中華民國105年9月6日

發文字號：府教體字第1050168423號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨。(1050168423_Attach000.docx)

主旨：檢送教育部體育署辦理「105運動i臺灣-i運動不NG運動知

識影片徵選活動」實施計畫乙份，請轉知所屬踴躍參與，

請查照。

說明：

一、依據教育部體育署105年9月2日臺教體署全(一)字第10500

26921號函辦理。

二、為避免錯誤運動觀念或動作引發運動傷害，反降低國人參

與運動意願，特辦理本徵選活動，期透過生動有趣之短片

，協助導正運動觀念，以增進運動成效與健康。

三、旨揭活動資訊重點如下：

（一）徵選內容：30秒至180秒的創意影片，影片內容須包

括國人常見的錯誤運動觀念或動作，以趣味化風格呈

現，並示範(或說明)正確的運動觀念或動作內容。

（二）徵選期間：105年9月2日起至105年10月23日下午5點

截止。

（三）獎勵內容：

１、i運動達人獎(3名)：獎座乙座，運動商品提貨券1萬

1

1050002444

■■■■■■■■■■■■■105/09/07

■■■■■■■

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

元，並得優先受邀擔任體育署i運動宣傳大使，有機會

協助相關文宣品之拍攝。

２、i運動熱門人氣獎(1名)：獎狀乙幀及運動商品提貨券

8,800元。

３、參與票選獎(20名)：運動商品提貨券1,000元。

四、本案活動聯絡人：賴惠玲小姐；聯絡電話：02-8771-1914

。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣體育會

副本：本府教育處 2016-09-06
15:06:29